
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 97/ 21.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-44/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № 91/14.10.2020г. за землището на с. 

Мостич, община Велики Преслав, ЕКАТТЕ 49148 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Мостич, община 

Велики Преслав съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  35.00 /тридесет и пет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Мостич, в сградата на ОС „Земеделие” Велики Преслав и се 

публикува на интернет страниците на община Велики Преслав и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 91/14.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Велики Преслав 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Мостич, ЕКАТТЕ 49148 

община Велики Преслав, област Шумен 
 
 

  Днес, 14.10.2020 г. в с. Мостич, община Велики Преслав, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул.Кирил и Методий № 31Б,ет.1,ап.1, тел.  
  2. АГРОДИМЕКСООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. ИНД Зона - Зърнобаза, тел.  
  3. АНЖУ 
    адрес: гр. Търговище, ул. Инд.зона - Зърнобаза, тел.  
  4. Кристера Агро ЕООД 
    адрес: гр. Девня, ул. ул. стопански двор Девня-2 м.Царското,ет. 0, тел.  
  5. САНДОС ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  6. АНОНА ТРЕЙД ЕООД 
    адрес: с. Мостич, ул. гр. Велики преслав, ул. "Втора" №2, тел. 0538 42 326 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Мостич, общ. 
Велики Преслав, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
1823.046 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Мостич, предоставени от комисията по чл. 37в, 
ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-44/31.07.2020 г. г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 548.809 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.135 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 9, 12, 13, 16, общо площ: 574.944 дка 
  2. АГРОДИМЕКСООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 597.564 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 146.061 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 4, 5, 6, 10, 11, общо площ: 743.626 дка 



Вх. № 91/14.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  3. АНЖУ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.225 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, общо площ: 5.225 дка 
  4. Кристера Агро ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 238.708 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 57.346 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 8, общо площ: 296.054 дка 
  5. САНДОС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 157.109 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.087 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 15, общо площ: 203.197 дка 
  6. АНОНА ТРЕЙД ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 35.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 6 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Велики Преслав. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (АГРОДИМЕКСООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АНЖУ) 
 
  4. .................................................................................. 
      (Кристера Агро ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (САНДОС ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АНОНА ТРЕЙД ЕООД) 
 
 



Вх. № 91/14.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Мостич, ЕКАТТЕ 49148, община Велики Преслав, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.12 29.278    САНДОС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.7 28.088    РСР 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.22 17.936    АТЯ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.8 15.031    ВИИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.13 12.920    С.И.ГООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7   15.9 12.430 435.04 ХХК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.18 12.109    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.23 12.100    ЮМЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.2 12.015    ИСТ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 17.3 11.047    РСР 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.4 10.982    АЙД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 17.2 10.286    ЮМЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.6 9.418    ЗХК 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.17 9.199    ДВИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.21 8.526    ФХХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 17.1 6.646    АНЖУ  ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.16 5.725    ЕМХ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.14 5.669    ММФ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.11 5.315    САНДОС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.27 4.039    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.28 4.036    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.29 4.023    МПМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.25 3.307    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.26 3.304    МПМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 15.24 3.200    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7   17.4 1.740 60.91 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 7 17.5 0.283    ПКС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.6 37.895    ЗЕМЛЯЦИ - М ООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 14.4 34.589    АНЖУ  ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 14.2 17.042    РХИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.9 15.717    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.2 12.910    МЮЧ и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 14.8 12.824    ЦБМ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 14.9 12.595    АГРОДИМЕКСООД и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.7 12.493    ИМБ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.10 12.227    ДВИ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9   9.4 11.931 417.58 ЕДЕ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.8 11.681    СЙС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.12 6.982    САНДОС ЕООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 9.11 6.982    МИЗ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 14.5 4.275    НХЧ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 14.7 4.275    АХХ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 9 14.6 4.275    ФЮС 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 7.2 16.332    КИД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 7.5 14.150    АЙД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 7.17 9.484    АХЧ 



Вх. № 91/14.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12 7.16 4.733    АЙД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 12   8.1 0.034 1.18 АГРОЕНЕРДЖИ ИНВЕСТАДСИЦ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 7.2 5.913    КИД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 7.17 5.855    АХЧ 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 13 7.16 2.871    АЙД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 16 23.3 14.928    АГРОДИМЕКСООД 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 16 23.4 13.302    ШЙС и др. 

"АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 16 23.2 9.997    ПКС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   548.809  26.135 914.72  

АГРОДИМЕКСООД 2 5.3 54.527    МПН и др. 

АГРОДИМЕКСООД 2 5.4 41.128    ГМХ 

АГРОДИМЕКСООД 2 5.1 29.848    ДКВ 

АГРОДИМЕКСООД 2   4.5 20.187 706.56 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 2 4.4 17.361    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 2 4.6 14.844    ЗЮТ 

АГРОДИМЕКСООД 2 4.7 14.614    ИММ 

АГРОДИМЕКСООД 2 4.1 11.655    ДКВ 

АГРОДИМЕКСООД 2 4.2 11.311    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 2 5.2 7.772    ЛБЛ 

АГРОДИМЕКСООД 2 5.5 0.860    ЕМХ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 2 3.28 0.735    ХЕК 

АГРОДИМЕКСООД 2   3.26 0.547 19.13 АЖП и др. 

АГРОДИМЕКСООД 2 3.9 0.482    С.И.ГООД 

АГРОДИМЕКСООД 2   3.25 0.407 14.24 ЛВД 

АГРОДИМЕКСООД 2   3.8 0.345 12.06 ЕДЕ 

АГРОДИМЕКСООД 2 3.27 0.216 3.27 0.391 13.68 ДТК и др. 

АГРОДИМЕКСООД 4 12.2 43.093    МЮЧ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 4   12.4 30.610 1071.35 ЕДЕ 

АГРОДИМЕКСООД 4 11.2 27.170    АЙД 

АГРОДИМЕКСООД 4 10.4 25.447    ШМЯ 

АГРОДИМЕКСООД 4 12.1 20.511    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АГРОДИМЕКСООД 4 12.3 19.556    ЮИБ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 4 12.5 17.122    ПГР 

АГРОДИМЕКСООД 4 12.12 17.084    ЙВЙ 

АГРОДИМЕКСООД 4 11.10 16.941    САНДОС ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 4 11.9 16.784    МИЗ 

АГРОДИМЕКСООД 4   10.2 16.699 584.47 ДНЛ 

АГРОДИМЕКСООД 4 12.6 12.316    ВКВ 

АГРОДИМЕКСООД 4   10.1 2.735 95.72 КМИ 

АГРОДИМЕКСООД 4   11.4 2.201 77.04 ХХК 

АГРОДИМЕКСООД 5   10.1 2.735 95.71 КМИ 

АГРОДИМЕКСООД 6   19.7 4.527 158.44 ЕМА 

АГРОДИМЕКСООД 6 19.9 4.489    АНЖУ  ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 19.10 3.342    ДТК 

АГРОДИМЕКСООД 6 19.6 3.259    ПРД 

АГРОДИМЕКСООД 6 19.5 3.025    БОРА ЕНЕРДЖИ ЕООД 

АГРОДИМЕКСООД 6 19.11 1.363    ДТК 

АГРОДИМЕКСООД 6 19.12 1.271    ИСТ 

АГРОДИМЕКСООД 6   19.4 1.001 35.03 АПГ 

АГРОДИМЕКСООД 6   19.3 0.982 34.37 ГСГ 

АГРОДИМЕКСООД 6   19.2 0.737 25.79 МХР 

АГРОДИМЕКСООД 10   11.4 24.830 869.04 ХХК 

АГРОДИМЕКСООД 10 11.5 12.880    ММЮ и др. 

АГРОДИМЕКСООД 10 12.9 12.527    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 10 12.15 11.532    ИММ 

АГРОДИМЕКСООД 10 12.13 11.145    ДТК 

АГРОДИМЕКСООД 10 11.3 10.471    ВИИ 

АГРОДИМЕКСООД 10 12.14 5.767    ЗЮТ 

АГРОДИМЕКСООД 10 12.12 4.037    ЙВЙ 

АГРОДИМЕКСООД 10 12.11 3.198    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 



Вх. № 91/14.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРОДИМЕКСООД 11   3.8 25.976 909.17 ЕДЕ 

АГРОДИМЕКСООД 11 3.6 20.952    АГРОДИМЕКСООД 

АГРОДИМЕКСООД 11 3.17 20.432    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

АГРОДИМЕКСООД 11 3.7 16.994    АСА 

АГРОДИМЕКСООД 11 3.9 12.136    С.И.ГООД 

АГРОДИМЕКСООД 11 3.5 7.448    РХИ 

АГРОДИМЕКСООД 11 3.4 7.139    РСР 

АГРОДИМЕКСООД 11   3.29 3.385 118.47 СЙВ 

АГРОДИМЕКСООД 11   3.20 3.294 115.29 ИСБ 

АГРОДИМЕКСООД 11   3.25 2.785 97.47 ЛВД 

АГРОДИМЕКСООД 11 3.21 2.780    ДМД и др. 

АГРОДИМЕКСООД 11   3.26 1.688 59.10 АЖП и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   597.564  146.061 5112.15  

АНЖУ 14 24.1 5.225    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.225  0.000 0.00  

Кристера Агро ЕООД 3 18.3 51.592    АГРОДИМЕКСООД 

Кристера Агро ЕООД 3 18.1 27.228    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Кристера Агро ЕООД 3 18.2 24.488    ПКС 

Кристера Агро ЕООД 3 18.7 15.637    АНЖУ  ЕООД 

Кристера Агро ЕООД 3 18.6 7.772    АНЖУ  ЕООД 

Кристера Агро ЕООД 3 17.9 4.019    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Кристера Агро ЕООД 3 17.6 2.840    АГРОДИМЕКСООД 

Кристера Агро ЕООД 3 17.7 0.953    ХКМ 

Кристера Агро ЕООД 3 17.5 0.749    ПКС 

Кристера Агро ЕООД 3   17.14 0.160 5.62 АСМ 

Кристера Агро ЕООД 3   17.4 0.131 4.60 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

Кристера Агро ЕООД 8 23.11 9.018    ЙКП 

Кристера Агро ЕООД 8   23.10 7.446 260.61 СМШ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.8 6.945    ВПК 

Кристера Агро ЕООД 8 23.22 6.634    КРИСТЕРА-АГРО ЕООД 

Кристера Агро ЕООД 8   23.15 5.931 207.59 ХКЛ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.28 5.807    ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.36 5.779    ЙДЙ 

Кристера Агро ЕООД 8   23.35 5.731 200.58 ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

Кристера Агро ЕООД 8 23.37 5.680    ГДС 

Кристера Агро ЕООД 8   23.34 5.646 197.62 БЛЯК СИЙ ДЕВЕЛЪПМЪНТС - 

ЕООД 

Кристера Агро ЕООД 8 23.38 5.579    СКК 

Кристера Агро ЕООД 8 23.33 5.540    С.И.ГООД 

Кристера Агро ЕООД 8   23.13 5.443 190.50 ДЕГ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.16 5.214    СТГ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.12 4.924    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

Кристера Агро ЕООД 8   23.14 4.779 167.26 ЛЕВАНДРО БЪЛГАРИЯ ЕООД 

Кристера Агро ЕООД 8 23.9 4.559    КВБ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.41 4.231    КРИСТЕРА-АГРО ЕООД 

Кристера Агро ЕООД 8   23.17 4.116 144.06 ВСС и др. 

Кристера Агро ЕООД 8   23.6 3.953 138.35 КВК 

Кристера Агро ЕООД 8 23.39 3.810    СДС 

Кристера Агро ЕООД 8   23.30 3.810 133.35 ДАМ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.29 3.810    ДСЛ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.31 3.810    ИЙБ 

Кристера Агро ЕООД 8   23.19 3.714 129.99 БКВ и др. 

Кристера Агро ЕООД 8 23.42 3.642    КАИ и др. 

Кристера Агро ЕООД 8   23.21 3.631 127.08 БЖА и др. 

Кристера Агро ЕООД 8 23.7 3.618    ДТД 

Кристера Агро ЕООД 8 23.40 3.500    ВКЗ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.32 3.500    ДТК 

Кристера Агро ЕООД 8 23.5 2.967    КВИ 

Кристера Агро ЕООД 8 23.18 2.514 23.18 1.331 46.59 БАИ и др. 

Кристера Агро ЕООД 8 23.20 2.351 23.20 1.523 53.30 ПМП и др. 



Вх. № 91/14.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   238.708  57.346 2007.12  

САНДОС ЕООД 1   1.1 46.087 1613.06 МЗП 

САНДОС ЕООД 1 1.2 29.538    МЕХ 

САНДОС ЕООД 1 2.6 22.006    ДЙД 

САНДОС ЕООД 1 1.4 17.313    ЗХК 

САНДОС ЕООД 1 2.5 14.130    МИЗ 

САНДОС ЕООД 1 2.4 6.841    АСА 

САНДОС ЕООД 1 2.3 6.773    РОСАГРОФОНД ООД 

САНДОС ЕООД 1 1.10 6.460    ДДТ 

САНДОС ЕООД 1 1.12 4.807    ЙСЙ 

САНДОС ЕООД 1 1.6 4.805    ДКС 

САНДОС ЕООД 1 1.7 4.805    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 1 1.13 4.800    ДТК 

САНДОС ЕООД 1 1.9 3.636    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

САНДОС ЕООД 1 1.11 3.311    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

САНДОС ЕООД 15 3.1 14.064    АГРОДИМЕКСООД 

САНДОС ЕООД 15 3.12 8.718    НХЧ 

САНДОС ЕООД 15 3.11 4.456    АХХ 

САНДОС ЕООД 15 1.10 0.509    ДДТ 

САНДОС ЕООД 15 1.11 0.137    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   157.109  46.087 1613.06  

 


